
UCHWAŁA NR 135/2021 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr. Janowi Amosowi Jelinkowi wszczętym w dziedzinie nauk społecznych w 

dyscyplinie pedagogika  

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) i §26 i §27 ust 4. Zasad przeprowadzania postępowania w sprawie 

nadania stopnia naukowego w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej przyjętego 

Uchwałą Nr 204/2019 Senatu APS z dnia 16 października 2019 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyznacza członków do składu 

komisji habilitacyjnej przeprowadzającej postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr. Janowi Amosowi Jelinkowi w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 

pedagogika w osobach: 

 

1. Recenzent: prof. dr hab. Stanisław Dylak – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

2. Sekretarz komisji: dr hab. Anna Perkowska-Klejman – Akademia Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej; 

3. Członek komisji: prof. dr hab. Józefa Bałachowicz - Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej; 

 

§2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, powołuję komisję habilitacyjną 

przeprowadzającą postępowanie, o którym mowa w § 1, w składzie: 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Marian Walerian Nowak – Katolicki Uniwersytet 

Lubelski Jana Pawła II w Lublinie; 

2. Sekretarz komisji: dr hab. Anna Perkowska-Klejman – Akademia Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej; 

3. Recenzent: prof. dr hab. Ewa Filipiak – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy; 

4. Recenzent: dr hab. Maria Teresa Groenwald – Uniwersytet Gdański; 

5. Recenzent: dr hab. Alicja Korzeniecka-Bondar – Uniwersytet w Białymstoku 

6. Recenzent: prof. dr hab. Stanisław Dylak – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

7. Członek komisji: prof. dr hab. Józefa Bałachowicz – Akademia Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej. 

 

§ 3 

Pismo Rady Doskonałości Naukowej znak Z5.4000.95.2020.3.GS z dnia 25 stycznia 2021 r., o 

wyznaczeniu czterech członków komisji habilitacyjnej, o której mowa w § 2, stanowi Załącznik do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

  

 Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS   


